OFÍCIO VEREADOR n° 2446/2015
URGENTE
São Roque, 15 de dezembro de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção no aparelho utilizado para aferir a pressão ocular (tonômetro) dos pacientes da rede pública municipal de saúde, em caráter de urgência.

Justifico o presente pedido em razão deste Vereador ter sido procurado por pacientes que precisam realizar esse exame o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Depto. de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/12/2015 - 08:43:36 08776/2015
/vtc